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رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد عنوان کرد:

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد 
درخصوص بخش‌نامه جدید وزارت 
صمت مبنی بر الزام تولیدکنندگان 
مقاطع طویل فولادی به صادرات تنها 
۲۵درصد از تولیدات آن‌ها اظهارکرد: 
متأسفانه به جای مشوق، سنگ جلوی 
پای صادرکنندگان فولاد کشور می‌گذارند 
و تصمیماتی که گرفته می‌شود درست 
برعکس نیازهای صنعت فولاد است. به 
گفته بهرام‌سبحانی، با محدودیت‌های 
موجود، جهش تولید در صنعت فولاد به 

خطر می‌افتد.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد 
درمورد برنامه تولید فولاد کشور در امسال 
و میزان تولید مازاد بر نیاز داخل گفت: 
امسال بنا بر این است که تولید فولاد 
خام در کشور به ۳۰ میلیون تن برسد. 
از این ۳۰ میلیون تن، ۱۰ میلیون تن در 
گروه فولادمبارکه شامل فولادمبارکه، 
فولادهرمزگان و فولادسبا تولید می‌شود. 
اگر در کنار تولید گروه فولاد مبارکه، 
۱.۵میلیون تختال فولادخوزستان را نیز 
از عدد ۳۰ میلیون تن کم کنیم، ۱۸.۵ 
میلیون تن فولاد در کشور داریم که حدود 
هفت میلیون تن آن مورد نیاز تولید داخل 

در واحدهای نورد است. 
لذا ما بسیار بیشتر از نیاز داخل، تولید 
مازاد داریم و حداقل بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون 

تن شمش مازاد بر نیاز در کشور داریم که 
باید صادر شود.

بیش از 2برابر نیاز داخل، 
شمش تولید می‌کنیم

سبحانی با یادآوری شرایط تحریم و 
بحران کرونا افزود: در شرایطی که ما بیش 
از دو برابر نیاز داخل، شمش فولادی در 
کشور تولید می‌کنیم، مسئولان دولتی 
باید با واحدهای فولادسازی رایزنی کنند و 
از آن‌ها بپرسند شما برای افزایش صادرات 
به چه تسهیلاتی نیاز دارید. فراموش 

نکنیم که ما تحریم هستیم، در نقل و 
انتقال ارز به کشور با محدودیت روبه‌روییم 
و علاوه بر این بحران کرونا نیز وجود دارد.

نگرانی نسبت به صادرات 
فولاد قابل درک نیست

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد با 
انتقاد به محدودیت‌های صادرات فولاد 
عنوان کرد: تصمیماتی که گرفته می‌شود 
درست برعکس نیازهای صنعت فولاد 
کشور است. باید برای صادرات فولاد 
مشوق درنظر گرفته شد اما سنگ جلوی 

پای صادرکننده گذاشته می‌شود. 
صادرکنندگان فولاد باید مورد به مورد 
از وزارت صمت برای صادرات مجوز 
بگیرند. در چنین شرایطی صادرکننده 
چگونه می‌تواند برای صادرات خود قرارداد 
بلندمدت ببندد؟!وی خاطرنشان کرد: 
اصلاً مشخص نیست چرا در حوزه صادرات 

فولاد نگرانی وجود دارد. 
وقتی دو-سوم شمش فولادی تولیدی، 
مازاد بر نیاز داخل است و باید صادر 
شود، دلیلی برای نگرانی نسبت به میزان 

صادرات فولاد وجود ندارد. صادرات ۱۰ 
تا ۱۱میلیون تن فولاد در شرایط تحریم 
و کرونا کار ساده‌ای نیست و باید برای 
آن مشوق درنظر گرفته شود نه اینکه 
صادرات فولاد نیازمند مجوز محموله به 

محموله باشد.
بدون تسهیل صادرات 
»جهش‌تولید« اتفاق نمی‌افتد
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد با 
اشاره به شعار سال ۹۹ گفت: فارغ از 
این‌که کشور نیاز به ارز حاصل از صادرات 
غیرنفتی دارد و به این دلیل نیز صادرات 
باید تسهیل شود، امسال سال جهش 
تولید است و اگر قرار است جهش تولید 
محقق شود باید فکری به حال مقررات 

دست‌وپاگیر موجود کرد.
 با محدودیت‌های فعلی جهش تولید 
در صنعت فولاد محقق نمی‌شود 
و تولید فولاد کشور از ۲۷ میلیون تن 
در سال ۹۸ به ۳۰ میلیون تن در سال 
۹۹، افزایش نمی‌یابد. برای محقق شدن 
جهش تولید باید همه با هم بسیج شوند؛ 
برای جهش تولید باید سیاست مجوز 
مورد به مورد برای صادرات فولاد جای 
خود را به اعطای مشوق‌های صادراتی 
بدهد و کلیه محدودیت‌های صادراتی 
‌لغو شود تا شمش مازاد بر نیاز داخل 

صادر شود.
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3 فولاد
Steel تداوم تولید در فولادمبارکه با 

مشارکت حداکثری کارکنان
مریم یادگاری/ گروه فولاد: مدیر بهداشت 
حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست فولاد مبارکه 
گفت: با مشارکت کامل و حداکثری کارکنان 
شرکت فولاد مبارکه در طرح عظیم غربالگری 
و بیماریابی ویروس کرونا، خوشبختانه این 
شرکت توانست در این شرایط سخت نیز در 
تولید اقتصادی و ارزش‌آفرینی برای ذی‌نفعان 
مؤثر واقع شود. حسین‌مدرسی‌فر، با بیان این‌که 
بیماری کرونا یک بیماری عفونی است گفت: 
با توجه به میزان سرایت و سرعت شیوع این 
بیماری و ناشناخته بودن رفتار آن، مبارزه با 
آن اهمیت زیادی دارد. به همین منظور شرکت 
فولادمبارکه از بدو ورود این ویروس به کشور، با 
تشکیل کمیته بحران کوشید با انجام اقدامات 
پیشگیرانه، از شیوع بیماری در میان کارکنان 
جلوگیری و شرایط لازم را برای تداوم تولید با 
اولویت حفظ سلامتی کارکنان مهیا کند. وی 
خاطرنشان کرد: هرچند در زمینه شیوه مقابله 
با شیوع ویروس کرونا در بین کارکنان صنایع 
کشور با توجه به اینکه این بیماری چندان 
شناخته‌شده نیست، تجارب کافی وجود ندارد، 
با این حال وزارت بهداشت و درمان پروتکل‌ها 
و دستورالعمل‌های مهم و مفیدی ارائه داده که 
تمام آن‌ها مدنظر شرکت فولاد و کمیته بحران 
قرار گرفته و اجرا شده است. مدیر بهداشت 
حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست فولادمبارکه 
از غربال‌گری و بیماریابی کارکنان به‌عنوان 
یکی از موارد اجراشده در فولادمبارکه نام برد 
و گفت: هنگام حضور کارکنان در محل کار، 
در یک مقطع زمانی، معمولاً تراکم جمعیتی 
ایجاد می‌شود و این امر شرایط شیوع بیماری 
را تشدید می‌کند؛ بنابراین باید با توجه و دقت 

ویژه‌ای موارد لازم را پیگیری می‌کردیم.
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سنگ‌اندازی جلوی پای صنعت مهم کشور

ثبت رکورد روزانه در ناحیه 
آهن‌سازی شرکت فولادمبارکه

نسل فردا: همکاران تلاش‌گر ناحیه آهن‌سازی 
با ثبت رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی به 
میزان 8هزار و 815 تن در واحد شهید خرازی 
موفقیت دیگری را در سال جهش‌تولید به نام 
خود ثبت کردند. مدیر ناحیه آهن‌سازی افزود: 
رکورد روزانه قبلی به میزان 8 هزار و 640 تن 
بود که در فروردین‌ماه 99 به دست آمده بود. 
این رکورد تولید روزانه در سال جهش تولید و در 
ادامه عملکرد موفقیت‌آمیز این ناحیه در این سال 
حاصل شده که ناشی از عزم راسخ همکاران در 
این ناحیه برای مشارکت هرچه بیشتر در حرکت 
روبه‌رشد در مسیر تولید بیشتر و اقتصاد کشور 
است. داریوش‌رشیدی ادامه داد: امیدواریم با 
برنامه‌ریزی صورت‌گرفته و اهتمام کلیه کارکنان 
ناحیه آهن‌سازی و واحدهای پشتیبانی، عملکرد 

درخشانی در سال 99 به ثبت برسانیم.

طرح ویژه ذوب‌آهن برای 
صرفه‌جویی آب

نسل فردا:‌ مدیر آب‌رسانی شرکت با اشاره به 
اینکه از سال ۷۹ نخستین خشک‌سالی‌ها در 
اصفهان شروع شد گفت: ذوب‌آهن اصفهان از 
صنایعی است که حیات آن به وجود آب وابسته 
است. با شروع خشک‌سالی‌ها، این شرکت با 
برنامه‌ریزی‌های و تعریف پروژه‌های مختلف 
سعی کرد تا میزان مصرف خود را از زاینده‌رود 
کاهش دهد. وی با اشاره به اینکه در سال ۷۹ 
میزان برداشت آب از زاینده‌رود ۳۲ میلیون 
مترمکعب بود و این رقم در سال ۹۷ به ۱۴ میلیون 
مترمکعب کاهش پیدا کرده است، یادآور شد: 
با انجام پروژه‌های مختلف و علی‌رغم افزایش 
۶۰درصدی تولید هر ساله ۲۰درصد کاهش 
مصرف آب نسبت به سال قبل داریم که این رقم 
بسیار قابل توجه است. مدیر آب‌رسانی شرکت 
یکی از تمهیدات مهم در طرح‌های توسعه‌ای ذوب 
آهن اصفهان را کاهش مصرف آب دانست و گفت: 
استفاده از پساب در سیکل‌های کثیف کارخانه 
نظیر خنک کردن سرباره، مدیریت مصرف آب با 
نصب مولتی پمپ‌های آب صنعتی و آشامیدنی و 
مدیریت مصرف و فشار از دیگر عواملی است که 
با کنترل آن توانستیم مصرف آب در شرکت را 

کاهش دهیم.

 کردستان در مسیر توسعه 
صنعت فولاد

پارسیک: مدیرعامل شرکت صنایع فولاد 
کردستان گفت: با توجه به حجم بالای میزان 
سرمایه‌گذاری و محدودیت‌های تأمین مالی 
خارجی، پیمانکاران در قالب کنسرسیوم، 
طرح‌های تکمیل زنجیره فولاد کردستان را 
تأمین مالی کنند. احمدی، در جلسه پرسش و 
پاسخ فراخوان عمومی مناقصه انتخاب پیمانکار 
طرح‌های تکمیل زنجیره فولاد در استان 
کردستان با بیان این مطلب گفت: در استان 
کردستان، احداث یک واحد آهن اسفنجی 
)با ظرفیت تولید سالانه ۱.۶ میلیون تن( در 
شهرستان بیجار و یک واحد فولادسازی و 
ورق نورد گرم فولادی )با ظرفیت تولید سالانه 
‌یک میلیون تن( در شهرستان قروه در برنامه

 قراردارد.
 وی افزود: با توجه به حجم بالای سرمایه‌گذاری 
در این طرح‌ها و محدودیت‌های خاص، تأمین این 
میزان سرمایه‌گذاری در شرایط تحریم و شرایط 
سخت اقتصادی، این شرکت در سال جهش 
تولید، ایده ایجاد کنسرسیوم را برای اجرای 
پروژه‌های مذکور مطرح کرد تا با هم‌افزایی و 
هم‌گرایی از ظرفیت بسیار ارزشمند موجود میان 
پیمانکاران قدرتمند و صاحب فناوری حاضر در 
فرآیند مناقصه، پروژه‌ها را اجرایی و صنعت فولاد 

را در استان کردستان ایجاد کند.

 افتتاح 3 طرح جدید 
در فولاد خراسان

مهر: با حضور معاون استاندار خراسان رضوی و 
فرماندار نیشابور، سه پروژه به ارزش ۳۰میلیارد 
تومان در فولاد خراسان همزمان افتتاح شد. 
آزمایشگاه واحد گندله‌سازی با سرمایه‌گذاری 
۱.۵میلیون یورو، ازجمله این طرح‌ها بود که روز 
یک‌شنبه ۲۱ اردیبهشت با حضور معاون استاندار 
و فرماندار افتتاح شد. مدیرعامل فولادخراسان در 
این مراسم گفت: کارخانه گندله‌سازی، نخستین 
حلقه از زنجیره فولادخراسان است و کیفیت 
داده‌ها و خروجی این بخش، تأثیر مستقیمی 
برکیفیت نهایی محصول و راندمان تولید شرکت 

خواهد گذاشت. 
غفوری، با بیان اینکه تجهیز و راه‌اندازی این 
آزمایشگاه هزینه‌ای بالغ بر ۱.۵میلیون یورو برای 
ما دربرداشته است، افزود: اعمال نظارت کیفی 
و کنترل آزمایشگاهی بر مواد اولیه ورودی به 
این بخش امکان تضمین کیفیت محصولات را 
در سرتاسر خط تولید فراهم می‌کند. در ادامه 
این مراسم مدیرعامل گفت: برای رفاه حال 
و آرامش کارکنان در محیط صنعتی با توجه 
به شیوع ویروس کرونا آماده‌سازی دوش و 
رختکن با استاندارد مناسب به تعداد ۳۴۰ نفر 
‌ظرفیت جدید با توحه به ملاحضات بهداشتی

 اقدام شد.

کوتاه از فولاد
تولید ۲۷۵هزار تن شمش آلومینیوم در یک سالرشد ۱.۷ میلیون تنی آهن اسفنجی در سال گذشته

گسترش‌نیوز: طی سال ۹۸ تولید آهن اسفنجی توسط واحدهای تحت پوشش سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
ایران به ۲۷میلیون و ۳۶هزار تن رسید که در مقایسه با سال قبل از آن رشد یک میلیون و ۷۸۲ هزار تنی را تجربه کرده است. 
درسال ۹۷ تولید آهن اسفنجی این واحدها معادل ۲۵میلیون و ۲۵۴هزار تن بود. تولید آهن اسفنجی طی ۱۵سال اخیر تقریباً با 

روندی رو به رشد و شیبی ملایم همراه بوده است.
 آهن اسفنجی یکی از مواد اولیه اصلی تولید فولاد محسوب می‌شود و از احیای مستقیم سنگ آهن به‌دست می‌آید. آهن اسفنجی 
پس از ذوب و احیا در صنعت فولاد، درفرآیند ریخته‌گری به شکل محصولات مورد نیاز درمی‌آید و به سه شکل اسلب‌بیلت و 

میلگرد مورد استفاده قرارمی‌گیرد.

مهر: عضو هیئت مدیره و دبیرکل سندیکای صنایع آلومینیوم در ارتباط با میزان مصرف پودر آلومینا در کشور گفت: با توجه به 
راه‌اندازی سالکو و خط تولید آلومینیوم جاجرم نیاز به پودر آلومینا از قبل بیشتر شده است. 

عضوهیئت مدیره و دبیر کل سندیکای صنایع آلومینیوم در ارتباط با آخرین آمار تولید شمش آلومینیوم در سال ۹۸ گفت: میزان 
تولید شمش آلومینیوم ایرالکو حدود ۶۰ هزار تن، المهدی ۴۲ هزار تن، هرمزال ۴۶ هزار تن و آلومینای ایران حدود ۱۰ هزار تن 
بود که درمجموع ۲۵۸ هزار تن تولید داشته‌ایم و اگر بخواهیم به این آمار تولید ۱۳ هزار بیلت و ۴ هزار تن آلیاژی ایرالکو را نیز 
اضافه کنیم مجموعاً به رقم ۲۷۵ هزار در سال گذشته خواهیم رسید. دربخش پودر آلومینا نیز در سال گذشته تقریباً ۲۴۰ هزار 

تن تولید کرده‌ایم.

با هدف بهبود فرایند کار انجام شد

پیشرفت ساخت و تجهیز سالن رنگ ناحیه فولادسازی

نسل فردا: عملیات احداث وتجهیز سالن سندبلاست ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولادمبارکه 
با هدف بهبود فرایند کار و در راستای اهداف زیست‌محیطی شرکت و با 47درصد پیشرفت، به‌خوبی در 
حال انجام است. مقدادفرقانی، کارشناس اجرای پروژه‌های اعلام و اطفای حریق و محیط‌زیست و مسئول 
این پروژه ضمن اعلام این خبر گفت: احداث این سالن به همراه تجهیزات مربوطه از سوی مدیریت اجرای 
پروژه‌های جنبی و پشتیبانی، واحد اجرای پروژه‌های اعلام و اطفای حریق، محیط‌زیست و به درخواست 
تعمیرگاه ریخته‌گری مداوم به‌عنوان بهره‌بردار و با همکاری مهندسی کارخانه در دستور کار قرار گرفت. 
برای اجرای این پروژه شرکت بهسازان خاورمیانه به‌عنوان پیمانکار، شرکت فنی و مهندسی فولادمبارکه 
به‌عنوان دستگاه نظارت و شرکت فراتحقیق سپاهان به‌عنوان مشاور طرح از اردیبهشت‌ماه 98 مشغول 
فعالیت شدند و پیش‌بینی می‌شود با توجه به شرایط موجود این پروژه در آذرماه 99 به بهره‌برداری برسد. 
فرقانی، با بیان این‌که تا پیش از احداث این سالن، عملیات سند بلاست و رنگ‌آمیزی تجهیزات خطوط 
ریخته‌گری مداوم ازجمله سگمنت‌ها و قالب‌های ریخته‌گری در فضای باز انجام می‌شد و مشکلات خاص 
خود را داشت، گفت: سالن مذکور در ادامه سوله جدید کارگاه تعمیرات ریخته‌گری و در فضایی به طول 

36متر )دو دهانه سوله( در حال احداث است.

خبر روز

مدیر حمل‌ونقل و پشتیبانی خبر داد:

دست‌یابی به رکورد حمل مواد اولیه در واحد راه‌آهن
گسترش نیوز: کارکنان بلندهمت واحد راه‌آهن دوشادوش سایر واحدها توانستند با همکاری پیمانکاران 
ذی‌ربط در لبیک به پیام مقام معظم رهبری، در فروردین‌ماه سالی که از سوی ایشان سال »جهش تولید« 
نام‌گذاری شده، رکورد حمل ریلی مواد اولیه از مبادی به فولادمبارکه و فولادسبا را به میزان 803میلیون 
تن کیلومتر معادل ۹۵۵هزار تن مواد اولیه به ثبت برسانند. محمدعلی زارعی، مدیر حمل‌ونقل و 
پشتیبانی در این خصوص گفت: دستیابی به این رکورد ارزشمند، ضمن پشتیبانی از هدف افزایش تولید 
آهن اسفنجی و گندله در هلدینگ فولادمبارکه، مهر تأییدی است بر توانمندی و همت نیروهای متخصص 
داخلی و مدیریت هوشمندانه حوزه‌های تولید و پشتیبانی شرکت که علی‌رغم محدودیت‌های ناشی از 
پروتکل‌های بهداشتی، توانستند برگ زرین دیگری را با استفاده از ظرفیت خالی راه‌آهن جمهوری اسلامی 
ایران، در تاریخ فعالیت‌های شرکت به ثبت برسانند. کسب این رکورد را به تمام مسئولان و کارکنان به‌عنوان 
صاحبان اصلی فرایند تبریک می‌گویم و از خدای منان برای همه کارکنان فولادمبارکه، پیمانکاران حمل 

ریلی مواد اولیه و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران سلامتی و سربلندی آرزو می‌کنم.

ایمیدرو آمار داد:

استخراج بیش از ۶۴.۲ میلیون تن سنگ‌آهن در سال ۹۸
ایرنا: آمارهای سازمان توسعه ونوسازی معادن و صنایع معدنی ایران)ایمیدرو( گویای آن است که 
۱۰ واحد بزرگ معدن و صنایع معدنی پارسال بیش از ۶۴.۲ میلیون تن سنگ آهن استخراج کردند. 
مجموع سنگ‌آهن استخراجی واحدهای یاد شده در سال ۹۸ رقم ۶۴میلیون و ۲۷۴هزار و ۹۸۳تن 
بود. همچنین میزان تولید سنگ‌آهن)کنسانتره( درسال گذشته واحدهای سنگ آهن مرکزی، 
گهرزمین، معدنی و صنعتی گل‌گهر، سنگان، گسترش صنایع و معادن ماهان، میشدوان، سیرجان۲، 
جلال‌آباد، چادرملو و سنگ‌آهن فلات مرکزی)چاه گز( به ۳۳میلیون و هشت هزار و ۲۷۵تن رسید. 
علاوه براین میزان سنگ آهن ارسالی به مبادی مصرف هم درمجموع پارسال از سوی واحدهای 
یاد شده، ۳۶ میلیون و ۸۳۶ هزار و ۳۶۵ تن ثبت شد. آمارهای مورد بررسی نشان می‌دهد در بخش 
استخراج، گهرزمین با رقم ۱۷ میلیون و ۲۴۷ هزار و ۵۴۹ تن با سهم ۲۶.۸ درصد از استخراج کل 
بالاترین میزان را به خود اختصاص داد. براساس این بررسی معدنی و صنعتی گل‌گهر نیز در سال ۹۸ 
با ۱۶ میلیون و ۱۱ هزار و ۷۲۰ تن بیشترین سهم در تولید سنگ‌آهن )کنسانتره( را بین واحدهای 

مورد ارزیابی با ۴۸.۵ درصد به خود اختصاص داد. 

خبر ویژه

خبر معدن
آگهى دعوت  سهامداران شرکت مهر پویان اسپادانا (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 24204 و شناسه ملى 10260449970 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) 

اصلاحیه

بدینوسیله به اطلاع مى رساند به علت عدم احراز حد نصاب قانونى در جلسه نوبت اول مورخ 99/2/22، جلسه نوبت دوم 
مجمع عمومى عادى سالیانه روز پنجشنبه مورخ 99/3/8 راس ساعت 17 در محل شرکت واقع در اصفهان، سپاهانشهر، 
میدان غدیر، ساختمان هفت نگین، طبقه دوم  واحد H12 ، کدپستى 8179939855 تلفن 36518980-031 تشکیل مى 
گردد بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى گردد تا در جلسه مذکور شرکت فرمایند. 

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه : 
2- انتخاب بازرسین    

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
4- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به پایان سال هاى 97/12/29 و 1398/12/29 و نحوه    

تقسیم سود و زیان و بودجه سال جارى شرکت 

مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى (به روش فشرده) شماره 2099001132000002 (991/2) 
موضوع: عملیات زهشکى و احداث حدود 950 متر طول کانال رو باز با مقاطع مختلف جهت هدایت آب هاى سطحى در پست 230 کیلو 

ولت وحدت دهلران 
پیرو چاپ آگهى مناقصه فوق الذکر در تاریخ هاى 99/2/20 و 99/2/21 بدینوسیله اصلاحیه آگهى مناقصه در ارتباط با فرآیند برگزارى 

مناقصه به شرح زیر اعلام مى گردد. 
1- تاریخ انتشار فراخوان ا ز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) ساعت 9:20 روز دوشنبه تاریخ 99/2/22 مى باشد. 
2- آخرین مهلت زمانى دریافت اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه (به صورت همزمان) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد) از ساعت 9:20 روز دوشنبه تاریخ 99/2/22 لغایت ساعت 14 روز پنجشنبه تاریخ 99/2/25
3- آخرین مهلت زمانى بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه (به صورت همزمان) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد) تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 99/3/10
4- آخرین مهلت زمانى تحویل ضمانت نامه ها به صورت فیزیکى تا ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 99/3/11 

5-  زمان گشایش پاکت هاى ارزیابى کیفى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد): ساعت 9 روز یکشنبه 99/3/11

هیئت مدیره شرکت مهر پویان اسپادانا (سهامى خاص) 

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى غرب

بدینوسیله به اطلاع  سهامداران محترم  شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص) مى رساند  در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه صاحبان سهام این شرکت که در روز شنبه مورخ 1399/3/3 راس ساعت 11 صبح در سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان 
خیابان هزار جریب، روبه روى درب شرقى دانشگاه اصفهان، نبش کوچه چهارم  ، ساختمان تکادو برگزار مى گردد، از کلیه سهامداران یا 

نمایندگان آنها دعوت مى شود، در جلسه مزبور شرکت نمایند. 
دستور جلسه:  1- استماع گزارش  هاى هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل براى سال مالى منتهى به 1398/12/29

2- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى  منتهى به 1398/12/29 و نحوه تخصیص سود
3- انتخاب حسابرس مستقل، بازرس قانونى و على البدل براى سال مالى منتهى به 1399/12/30

4- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره 
5- تعیین حق الزحمه بازرس قانونى و حسابرس مستقل 

6- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 
7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت براى سال مالى منتهى به 1399/12/30 

9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام 
شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 21422 و شناسه ملى 10260422731

هیئت مدیره شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص)


